
令和２年１２月１日 

役     員 

各 支  部  長 様 

事 務 責 任 者 

群馬県剣道連盟 

会長  武藤成孝 

 

群馬県剣道連盟 合同稽古会年齢制限解除について 

 

時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 

さて、１１月３０日付で発送しました「６５歳以上の方・基礎疾患のある方」

に対する県施設への入館制限につきまして、「入館してもよい」との連絡が、

県スポーツ協会から入りましたので、報告致します。但し、各人が充分気を付

けて命を守る行動でお願いしたい、とのことです。 

 

 


